
KENYATAAN TAWARAN
Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan
Malaysia dan Majlis Bandaraya Kuantan bawah kod bidang dibenarkan membuat tawaran buat
masa ini bagi perkhidmatan berikut:

BIL TAJUK KERJA NOMBOR
SEBUTHARGA

KOD
BIDANG

HARGA
NASKAH

TARIKH
TUTUP

1. MEMBEKAL DAN
MENGURUSKAN
TIKET
PENERBANGAN DAN
DOKUMENTASI
RASMI BAGI
LAWATAN RASMI KE
KOTA RAYA
LONDON, UNITED
KINGDOM DAN
ISTANBUL

MBK/W/SH:94/2022 221307 RM30.00
10 MEI
2022

(SELASA)

Dokumen tawaran boleh diperolehi pada waktu pejabat sahaja mulai 28 April 2022 (Khamis)
sehingga 10 Mei 2022 (Selasa) di Kaunter Berpusat, Kompleks Ibu Pejabat Majlis
Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur.

Pembekal yang berminat hendaklah mendapatkan dokumen tawaran dengan hadir sendiri
serta membawa sijil-sijil asal yang berkaitan dengan satu salinan sijil-sijil tersebut serta
wang tunai/kiriman wang/deraf bank.

Dokumen tawaran yang telah siap dipenuhi hendaklah dimasukkan kedalam sampul surat
yang bertulis di sudut kiri atas, No. Sebutharga seperti diatas dan dikembalikan dengan
memasukkan sebutharga berkenaan ke dalam peti tawaran di Kaunter Berpusat, Ibu
Pejabat Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul
Makmur sebelum tarikh tutup tawaran pada 10 Mei 2022 (Selasa) jam 12.00 tengah hari.

Pihak MBK tidak terikat menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran serta tidak
bertanggungjawab di atas apa jua perbelanjaan yang terlibat oleh kontraktor/pembekal untuk
mengemukakan tawaran ini.

Sekiranya ada sebarang pertanyaan sila hubungi Seksyen Perhubungan Awam dan
Korporat, Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul
Makmur di talian 09 – 5121555 / 666 sambungan 7354.


